 
 

 









	  Privatiems 
	  Verslui 

   
	   
	  Apie mus 
	  Profai 
	  Salonai 
	  Pagalba 





        	  E-parduotuvė 
	       Telefonai   
	       Televizoriai   
	       Išmanūs laikrodžiai ir apyrankės   
	       Kompiuterinė technika   
	       Modemai   
	       Garso įranga   
	       Namams ir laisvalaikiui   

Gamintojai
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  

  Visi gamintojai 


	  
 Dėklai
 
	  
 Krovikliai
 
	  
 Ausinės
 
	  
 Kolonėlės
 
	  
 Išorinės baterijos
 
	  
 Visos kategorijos
 



  

 
  

 



Ekrano įstrižainė (coliais)
	  32" 
	  40" 
	  43" 
	  48" 
	  50" 
	  55" 
	  65" 
	  75" 
	  77" 
	  85" 
	  86" 


Ekrano technologija
	  LED 
	  LED LCD 
	  DLED 
	  QLED 
	  OLED 
	  LCD 
	  QNED 


Gamintojai
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  

  Visi gamintojai 


Rekomenduojame
	  
 Samsung
 55" LED LCD UE55AU7092UXXH išmanusis televizorius
 14,98 €  / mėn. 19,95 €  / mėn.


	  
 Samsung
 55" QLED 4K UHD QE55Q77CATXXH išmanusis televizorius
 27,45 €  / mėn. 34,54 €  / mėn.


	  
 Samsung
 55" QLED 4K UHD QE55Q60CAUXXH išmanusis televizorius
 21,87 €  / mėn. 29,12 €  / mėn.


	  
 Samsung
 The Freestyle 2nd Gen projektorius
 20,79 €  / mėn. 29,12 €  / mėn.


	  
 Hisense
 55" QLED 55E7KQ išmanusis televizorius
 23,38 €  / mėn. 28,48 €  / mėn.





	  
 TV priedai
 
	  
 Garso sistemos
 
	  
 Interneto modemai
 
	  
 Visos kategorijos
 


  

 



Gamintojai
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  

  Visi gamintojai 

Pagal kainą
	  iki 100 € 
	  100-200 € 
	  200-300 € 
	  300-400 € 
	  400-500 € 
	  500 € ir daugiau 



	  
 Išmanieji laikrodžiai
 
	  
 Dirželiai
 
	  
 Ausinės
 
	  
 Krovimo laidai
 
	  
 Visos kategorijos
 



  

 



	  
 Nešiojami kompiuteriai
 
	  
 Planšetiniai kompiuteriai
 
	  
 Stacionarūs kompiuteriai
 
	  
 Žaidimų konsolės
 
	  
 AiO kompiuteriai
 
	  
 Visi kompiuteriai
 



Priedai
	  Pelės 
	  Klaviatūros 
	  Ausinės 
	  Monitoriai 
	  Kompiuterių dėklai 
	  Maršrutizatoriai 
	  Konsolių priedai 


Gamintojai
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  

  Visi gamintojai 


  

 
  

 



	  
 5G modemai
 
	  
 Nešiojami modemai
 
	  
 Stacionarūs modemai
 
	  
 Ryšio stiprintuvai
 
	  
 Visi produktai
 



Rekomenduojame
	  
 ZTE
 MC888 5G CPE maršrutizatorius
 8,30 €  / mėn.


	  
 Nokia
 Beacon 1.1 Wi-Fi 5 maršrutizatorius
 1,36 €  / mėn.


	  
 Nokia
 Beacon 2 Wi-Fi 6 maršrutizatorius
 2,19 €  / mėn.


	  
 Nokia
 FastMile 5G išorinis ryšio imtuvas
 11,08 €  / mėn.





  

 
Interneto paslaugos
	   Namų internetas  
	   Nešiojamas internetas  
	   Interneto greičio matuoklė  NAUJA 
	   Apie 5G  NAUJA 
	   Apie namų internetą  
	   Modemų naudojimo instrukcijos  





	  
 Ausinės
 
	  
 Belaidės kolonėlės
 
	  
 Garso sistemos
 
	  
 Visi produktai
 



Gamintojai
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  
	    
  

  Visi gamintojai 


  

 
  

 



	  
 Ausinės
 
	  
 Belaidės kolonėlės
 
	  
 Garso sistemos
 
	  
 Vaizdo kameros
 
	  
 Žaidimų konsolės
 
	  
 Žaidimų kompiuterių priedai
 
	  
 TV priedai
 
	  
 Išmaniems namams
 
	  
 Išmanieji šildytuvai
 
	  
 Ryšio stiprintuvai
 
	  
 Interneto modemai
 
	  
 Dulkių siurbliai
 
	  
 Daiktų sekikliai
 
	  
 Elektriniai paspirtukai
 
	  
 Fizinio aktyvumo stebėjimui
 
	  
 Dronai
 
	  
 Žvejybos prekės
 
	  
 Džemperiai
 
	  
 Pažeista pakuotė
 
	  
 Visos kategorijos
 










	  Planai 
	   5G planai  NAUJA 
	   4G planai  

Interneto planai
	   Namų internetas  
	   Nešiojamas internetas  
	   Interneto greičio matuoklė  
	   Apie 5G  NAUJA 



  

 

  

 







	  Internetas 
	   Namų internetas  
	   Nešiojamas internetas  
	   Interneto greičio matuoklė  
	   Apie 5G  NAUJA 

  

 

  

 

  

 







	  Televizija 
	   Go3 televizija namams  AKCIJA 
	   HBO  NAUJA 
	   Palydovinė televizija  
	   Televizija ir internetas  
	   Akcijos televizijai  
	   TV programa  
	   Visi televizoriai  

  

 

  

 

  

 







	  Išmanios paslaugos 
	   eSIM paslauga Apple laikrodžiams  
	   eSIM paslauga Android laikrodžiams  
	   Stebėjimo paslauga  

Papildomos paslaugos
	   M. parašas  
	   BITĖS sąskaitos draudimas  NAUJA 
	   Interneto apsauga+  NAUJA 
	   Kelionių draudimas  
	   Ekranų draudimas  
	   Įrenginių draudimas  
	   „App Store“ su sąskaita  
	   „Google Play“ su sąskaita  
	   Daiktų internetas  



Kita
	   Išlaidų kontrolė  
	   Automobilio statymas  
	   VoLTE / VoWi-Fi  
	   Ryšys užsienyje  
	   Tarptautiniai pokalbiai  
	   Skambučiais trumpaisiais numeriais  
	   SMS ir MMS paslaugos  
	   Skambučių valdymas  



  

 







	  Akcijos ir pasiūlymai 

	   
	 ManoBitė 





 


	Titulinis
	Ieškomas puslapis nerastas




  
 



Atsiprašome, puslapis, kurį bandote atidaryti, neegzistuoja.
Taip gali būti dėl šių priežasčių:
	Neteisingas adresas
	Puslapio turinys buvo perkeltas
	Puslapio turinys buvo ištrintas

Į pagrindinį puslapį





 


  Gaukite pasiūlymą   Gaukite pasiūlymą
  Šalies kodas *   Tel. nr. * 

 Mane domina:
    Noriu perkelti numerį iš kito tinklo    Noriu įsigyti naują įrangą    Noriu įsigyti naują paslaugą ar planą    Noriu keisti turimą planą 


    Sutinku, kad BITĖ susisiektų su manimi ir pateiktų savo pasiūlymą. 
Siųsti





            

 Užsisakykite naujienlaiškį
 Pirmieji sužinokite apie specialius pasiūlymus ir naujienas iš BITĖS

 Prenumerata užsakyta
 BITĖS naujienas ir pasiūlymus gausite nurodytu el. paštu


  El. paštas * 
    Sutinku mano nurodytais kontaktais gauti man pritaikytus tiesioginės rinkodaros pasiūlymus, parengtus atsižvelgiant į mano užsakymų ir pirkimo informaciją bei mano pateiktus duomenis.
 

Užsakyti








        
	E-parduotuvė
	 Apmokėjimas
	 Pristatymas
	 Naudinga informacija
	 Garantinis taisymas
	 Grąžinimai


	Pagalba
	 Kaip tapti klientu?
	 Paslaugų teikimo taisyklės
	 Sąskaitos
	 Paslaugos
	 Internetas


	BITĖ Lietuva
	 BITĖS ryšys
	 Naujienos
	 Karjera
	 Srauto valdymas
	 Privatumo politika
	 Slapukų politika ir nustatymai
	 Skaidrumas
	 Tvarumas
	 Atsakingas atskleidimas


	Kontaktai
	 Savitarna "Mano BITĖ"
	 Dažniausiai užduodami klausimai
	 Informacija ir konsultacijos
	 Salonai
	 Partneriai
	 Žiniasklaidai

Sekite mus
   




